
VINICIUS MORAIS DE LIMA 06505866388 

	

CNPJ: 29.102.699/0001-82 	 (c 
 FL.  AV LAMARTINE NOGUEIRA, N° 144513, SAO JOSE 

CEP 62.300-0001 VIÇOSA DO CEARÁ - CE 

PROPOSTA DE PREÇO 
Pregão Presencial no 0712018-SEAG 

A 
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
Comissão de Licitação 

Razão social: Vinicius Morais de Lima 06505866388 
CNPJ: 29.102.699/0001-82 

	

Endereço: Av. Lamartine Nogueira, N° 1445B - Bairro São José 	CEP: 62300-000 
Fone: (88) 9 94216980 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS PARA 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT MARCA VI, UINIT VL TOTAL 

ÁGUA MINERAL NATURAL UND 3.500 GRANJAGUA R$ 6,00 R$ 21.000,00 
OU ADICIONADA DE SAIS, 
SEM GÁS, ACONDICIONADA 
EM 	GARRAFÃO 	DE 
POLIPROPILENO, TAMPA DE 
PRESSÃO 	E 	LACRE, 
CONTENDO 20 LITROS, COM 
VALIDADE MÍNIMA DE 6 
MESES CONTADOS DA DATA 
DA ENTREGA, EM CONDIÇÕES 
DE 	ACORDO 	COM 	AS 
NORMAS DA LEGISLAÇÃO 
VIGENTE. GARRAFÃO SERÁ 
TROCADO POR OUTRO VAZIO 
NO ATO DA ENTREGA.  

Valor global da proposta: R$ 21.000,00( Vinte e um mil reais). 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, 
custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 
lucro. 

Viçosa do Ceará, 01 de março de 2018. 

Jjíw 
Vinicius Morais de Lima 

CPF: 065.058.663-88 
Assinatura do responsável 



sO4P, 

' 	
EDIÇAOG13-016 

ViÇ OSÂooCEÂRÂ 	 unicef 

QUADRO DE CONTROLE DE PROPOSTAS/LANCES 

PREGÃO PRESENCIAL No 0712018-SEAG 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

ÁGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE 
POLIPROPILENO, TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES 

ITEM 01 CONTADOS DA DATA DA ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. 	
Unid. 	UNID. 	Quant.: 	3.500 

GARRAFÃO SERÁ TROCADO POR OUTRO VAZIO NO ATO DA ENTREGA. 

Empresas Propostas Classificadas 1° Lances 2° Lances 3° Lances 40  Lances 5° Lances 6° Lances 7° Lances 8° Lances Vencedor 

1. ZILMAR SILVA BRITO 6,00 6,00 5,50 4,50 INABIL. 

2. VINICIUS MORAIS DE LIMA 06505866388 6,00 6,00 5,00 5,00 

Vencedor: 02. VINICIUS MORAIS DE LIMA 06505866388 

Viçosa do,Ceará-CE, 02 de março de 2018. 

FIávi 	ana Carneiro da Costa 
CPF: 735.546.343-87 

Pregoeira 

Rua José Siqueira, 396- Bairro: Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará 

3 PR  

Izv 


